

# チューリッヒ生命

2013年6月10日

\*ストレスの多いビジネスパーソンをサポートする新商品「終身医療保険プレミアム」発売記念\* 空想の中で試してみよう!全20種類のプロレスにちなんだ「ストレス解消技」を伝授 「みんなが戦うストレスリングキャンペーン」実施のお知らせ 〈賞品〉 A賞(1名様)スイスペア旅行8日間 B賞(5名様) ギフト旅行券2万円分





チューリッヒ・ライフ・インシュアランス・カンパニー・リミテッド(以下「チューリッヒ生命」、日本支店:東京都中野区、日本における代表者:太田 健自、URL:http://www.zurichlife.co.jp/)は、ストレスの多いビジネスパーソンをサポートする新商品「終身医療保険プレミアム」の発売を記念して2013年6月10日(月)より特設サイトにおいて「みんなが戦うストレスリングキャンペーン」を実施いたします。



このキャンペーンは、ビジネスの場をプロレスリングのリングに例え、ビジネスの場でストレスと闘うビジネスパーソンが「空想の中のリング」で試してみたくなる「ストレス解消技」を知ることができる「ストレスリング」診断ゲームとプレゼント懸賞が一体化したもので、診断ゲームに参加することでプレゼント懸賞に応募することができます。なお、「ストレス解消技」は全 20 種類となっており、ゲームへは何度も挑戦することができます※ので、ぜひさまざまな「ストレス解消技」を空想の中でお楽しみください。

※実施期間を通して、プレゼントへのご応募はお一人様1回のみとなっております。

<おことわり>

このキャンペーンは空想の技を紹介するもので、当社は職場における暴力を容認するものではありません。また、診断結果で表示される「ストレス解消技」はイメージであり、当社はオリンピック競技について意見を表明するものではありません。

#### 【キャンペーン概要】

キャンペーン名	みんなが戦うストレスリングキャンペーン
実施期間	2013年6月10日(月)~8月9日(金)22:00
応募方法	<「みんなが戦うストレスリングキャンペーン」特設サイトからの応募方法>
	同キャンペーン特設サイトより「エントリーする」または「Facebook でエントリーする」ボ
	タンをクリックし、必要事項を記載の上、5 問全ての質問にお答えいただきます。
	<チューリッヒ生命公式 Facebook ページ内特設サイトからの応募方法>
	Facebook にログインをされた後、チューリッヒ生命公式 Facebook ページ内の「みんなが戦
	うストレスリングキャンペーン」特設サイトにおいて5問全ての質問にお答えいただきます。
プレゼント内容	A 賞 (1 名様) スイスペア旅行 8 日間
	B 賞 (5 名様) ギフト旅行券 2 万円分
抽せんおよび発表	実施期間終了後に、ご応募者の中から厳正なる抽せんを行います。
	当せんの発表につきましては、以下となります。
	・A賞:ご当せん者へ本キャンペーン事務局より直接通知いたします。
	・B賞:ご当せん者様へ賞品の発送をもってかえさせていただきます。
実施場所	「みんなが戦うストレスリングキャンペーン」特設サイト
	http://stwrestling-campaign.jp/p/
	チューリッヒ生命公式 Facebook ページ内特設サイト
	http://stwrestling-campaign.jp/fbp/

## 【新商品「終身医療保険プレミアム (正式名称:無解約払戻金型終身医療保険(201))」について】

多くの現代人がさらされているストレスに着目し、入院保障や手術保障といった一般的な医療保障に加えて、ストレスに起因して罹患のリスクが高まる胃潰瘍や精神疾患などのストレス性の病気については、入院を最長 365 日まで保障する終身型の医療保険です。2013 年 6 月 2 日 (日) より全国の当社募集代理店ならびに通信販売にて販売を開始いたしました。

※終身医療保険プレミアムの詳細はチューリッヒ生命ウェブサイトをご覧ください。

http://www.zurichlife.co.jp/shushiniryo/index.html

## 【チューリッヒ・インシュアランス・グループについて】

ョーロッパ、北米、中南米、アジア、中東などに事業拠点を持つ国際ネットワークを誇る世界有数の保険グループです。個人、そして中小企業から大企業までのあらゆる規模の法人および国際企業のお客様に、損害保険および生命保険の商品・サービスを幅広く提供しています。チューリッヒ・インシュアランス・グループ(旧名:チューリッヒ・ファイナンシャル・サービシズ)は、スイスのチューリッヒ市を本拠に 1872 年に設立され、およそ 60,000 人の従業員を有し、世界 170 カ国以上でサービスを提供しています。持ち株会社であるチューリッヒ・インシュアランス・グループ社(ZURN)はスイス証券取引所に上場しており、米国においては ADR(米国預託証券: ZURVY)が店頭市場で取引されています。チューリッヒグループに関する詳しい情報は www.zurich.comをご覧ください。

#### 本件に関するお問合わせ先:

チューリッヒ生命 (チューリッヒ・ライフ・インシュアランス・カンパニー・リミテッド) マーケティング・コミュニケーション部 広報:中本

TI 00 0000 1010 F +00 0000 1000 F 'I '

Tel: 03-6832-1612 Fax: 03-6832-1620 E-mail: jpzmno@zurich.co.jp